
 
 Pagina 1/1 

 

  

 

Provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell’art. 34 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 

2018 di un Forno elettrico Micro 3 per ceramica- Italforn (n. inventario 24), prezzo di stima di 10,00 euro 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

  

PREMESSO l’avviso di vendita Protocollo n. 15902 del giorno 04/09/2023 redatto ai sensi dell’art. 34 del 

Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018 di un Forno elettrico Micro 3 per ceramica- Italforn (n. 

inventario 24), prezzo di stima di 10,00 euro; 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante il“Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

VISTE le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed 

educative statali ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, adottate dal Ministero 

dell’Istruzione;  

VISTO il verbale della Commissione, prot. n.21812, contenente l’elenco dei beni dei beni fuori uso e non più 

utilizzabili redatta dal responsabile del Lab. di Disegno; 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così come 

modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;  

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio,del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di 

tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati GDPR); 

DATO ATTO che l’avviso di vendita per Forno elettrico Micro 3 per ceramica- Italforn (n. inventario 24), 

prezzo di stima di 10,00 euro è stato altresì pubblicato nella home page, Area Amministrazione Trasparente, del 

nostro Istituto;  

PRESO ATTO del verbale della Commissione prot. n. 16468 del 12/9/2023 nel quale si evince che la scrivente 

ha ricevuto, entro i termini di scadenza previsti,  un’unica dichiarazione di interesse; 

TENUTO CONTO come previsto all’interno dell’Avviso di vendita che l’acquirente è tenuto a garantire con 

formale dichiarazione scritta, quanto segue: 

 sollevare l’istituto da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato; 

 farsi carico delle spese di trasporto; 

 stipulare il contratto di cessione dei beni entro e non oltre trenta giorni dall’aggiudicazione definitiva; 

 saldare il corrispettivo pattuito attraverso bonifico sul conto corrente bancario della scuola Ist. Superiore 

“Carducci-Volta-Pacinotti” entro e non oltre sette giorni dalla stipula del contratto con la contestuale 

consegna dell’attestazione di versamento di quanto pattuito sul conto corrente bancario della scuola; 

DISPONE 

 

DI AGGIUDICARE, per quanto premesso e qui richiamato, il Forno elettrico Micro 3 per ceramica- Italforn 

(n. inventario 24), prezzo di stima di 10,00 euro alla Sig.ra Mannari Simonetta confermando l’importo 

complessivo netto di € 15,00, come dalla stessa offerto (prot. n. 16415 del 11/9/2023). 

Il pagamento dell’importo, dovrà essere effettuato, entro il termine di 7 giorni dal ricevimento della presente, con 

bonifico bancario intestato al nostro Istituto (IBAN: IT 87 H 01030 70720 000003743748). 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Prof. Cristiano Lena) 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016491 - 12/09/2023 - VI.7 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA


		2023-09-12T12:18:29+0200
	Cristiano Lena




